
Extrato de Contrato: 013/2013 
 

Fornecedor: Rem Automóveis Ltda 
 
Objeto do Contrato: Prestação de forma contínua do serviço de veículo, sem 
motorista, sem combustível, destinado ao transporte de Servidores e Vereadores 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo. 
 
 

Data  Vigência Valor Global Nº 
Processo 
Licitatório 

Modalidade do 
Processo 

   02/09/13 
 

02/09/2013 a 01/09/2014 R$14.376,00 013/2013 CONVITE 

Dotação Orçamentária 
 

01 031 0001 4.003 339039 
01 031 0001 4.004 339039 

 

 


